

Informazione Regolamentata n. 0147-72-2017

Data/Ora Ricezione 13 Ottobre 2017 17:46:37

MTA - Star

Societa' : BANCA IFIS

Identificativo : 94768

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : IFISN01 - DI GIORGIO

Tipologia : REGEM

Data/Ora Ricezione : 13 Ottobre 2017 17:46:37

Data/Ora Inizio : 13 Ottobre 2017 17:46:38

Diffusione presunta

Oggetto : Nota stampa / Press release

Testo del comunicato

Vedi allegato.



NOTA STAMPA

Mestre (Venezia), 13 ottobre 2017 – Tra i valori che la Banca promuove e riconosce nella cultura aziendale c'é l'imprenditorialità.

Andrea Clamer, già responsabile della business unit NPL, a partire da oggi affronterà una nuova sfida imprenditoriale che lo porterà a lasciare il Gruppo Banca IFIS.

La Banca ringrazia Andrea Clamer per la collaborazione prestata e gli augura il migliore futuro professionale.

PRESS RELEASE

Mestre (Venice), 13 October 2017 – One of the values that the Bank promotes and recognizes in business culture is entrepreneurship.

Andrea Clamer, Head of Banca IFIS's NPL Division, starting from today will face a new business challenge that will lead him to leave the Banca IFIS Group.

Banca IFIS's management thanks Andrea Clamer for the partnership provided over the years with the best wishes for his professional career.

Banca IFIS S.p.A.

Responsabile Comunicazione

Mara Di Giorgio Cell: +39 335 7737417 mara.digiorgio@bancaifis.it www.bancaifis.it Ufficio Stampa e Relazioni Esterne

Chiara Bortolato
Cell: +39 3669270394
chiara.bortolato@bancaifis.it

Lavinia Piana
Cell: +39 3469425022
Lavinia.piana@bancaifis.it

Fine Comunicato n.	0147-72
--------------------	---------

Numero di Pagine: 3